hükmü muhasebeden ifade kılınmış suret-i maruza muvafık halde ve maslahat bulunmuş olmakla nezd-i sami-i cenab-ı sadaretpenahilerinde karin-i tasvib-i âli olduğu suretle icra-yı mutktezâsı husus-ı sami-i âliye-i hidiv ehamileri şayan buyrulmak babında emri-i ferman hazret-i veliyü'l emrindir.”

17 Temmuz 1311 (29 Temmuz 1895) yılında yayınlanan *Dârülmuallimât ile İhtiyat Kısmına Mahsus Tâlimât* ile Dârülmuallimât'ta okulun idarî yapısı, öğretim kadrosu, öğrencileri, ders programı gibi hususlarda yeni düzenlemelere gidilmiştir:

Bu yıl, okulun öğretim kadrosunda değişiklik olmamakla birlikte, bazı derslerin programa dahil olması ile yeni öğretmenler Dârülmualimât'ta görev almaya başlamışlardır. Rikâ dersi muallimliğine Arif Efendi, Hendese dersi muallimliğine Yüzbaşı Mustafa Efendi getirilmiştir. Sadece bu yıl, Resim dersi muallimliğine Madam Balkar'ın yerine Mösyö Kez getirilmiştir⁴⁸. 1290 (1873-74)'da Dârülmualimât'tan toplam 17 öğrenci mezun olmuştur⁴⁹.

1874-1875 yılında Dârülmualimât'ın okul müdürü yine Emin Efendi idi. Mebadi-i Ulûm-ı Diniye ve Ahlâk dersi muallimi Musa Efendi, Hesap ve Coğrafya ve Farişî dersi muallimi İsmail Efendi, Sülûs dersi muallimi Hacı Raşit Efendi, Nakış dersi muallimi Hatice Hanım ve Madam Armik, Resim dersi muallimi Mösyö Kez, Rikâ dersi muallimi ise Arif Efendi idi⁵⁰.

1875-1876 yılında Dârülmualimât'ta, 1874-1875 yılında okutulan dersler ve bu dersleri okutan öğretmenler değişmeyerek aynen kalmıştır. Sadece bu yıl programlara Musikî dersi eklenmiş ve bu dersin muallimliğine Refika Hanım getirilmiştir⁵¹.

1293 (1876-77) tarihli Devlet Salnamesi'nde Dârülmualimât'ta okutulan dersler ile bu derslerin hangi hocalar tarafından okutulduğu şu şekilde ifade edilmiştir⁵²:

Dersler Ders Hocası
Nakış Hatice Hanım
Mebadi-i Ulûm-ı Diniye ve Ahlâk Musa Efendi, Madam Armik
Rikâ Arif Efendi
Hesap ve Coğrafya İsmail Efendi
Musikî Refika Hanım
Sülûs Hacı Raşid Efendi
Resim Mösyö Kez